Freestanding electric cooker, White

HSS1220201

Tipo de CoNStruCCioN: ...coovvvviiiiiiiicieee e Libre instalacién
Dimensiones (AltoxAnchoxFondo): ............... . x500x610 mm
Longitud del cable de alimentacion eléctrica: .........coeeuunnneee 150.0 cm
PESO NETO: tiiiiiiiiiiie e e 36.3 kg
PESO DrULO: weeviiiiiiiiiiiii e 38.5 kg
COdig0 EAN: ....uviiiiiiiiiiieeeeeeeeeeiiee 4242002448695

Numero de cavidades - (2010/30/CE): .

POTENCIA: it 8000 W
TENSION: wetiitiiiieee e e ettt e e e e e e e e ettt e e e e e e e e s e e snebbabaaeeeees 230V
FrEeCUBNCIA: e eeiiiiiiiiiie ettt 50 Hz
Tipo de enchufe: ...... No enchufe (conexion a través del electricista),

Conexion establecida (conexidn a través del electricista)

HEZ388300
HEZ380000
HEZ381000
HEZ381001
HEZ384000

Guias telescépicas 3 niveles
Bandeja aluminio

Bandeja esmaltada

Bandeja universal

Parrilla profesional

4 2 5
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